Comitato

Campionato Regionale

Eoe %gg?é?a Motocross 2023

Malpensa 08 10 23 Over MX1 - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 1-# 538 CIANNAVEIR. 0.04 340 Po.4-#79 GOLDANIGAA. 5oee Po.7-#70LROMAM. [ratto Po.10-#83GUIDIM. 7%, he
1 1:05.676 +-46-676  15:51:24.195 1 1:13.952 +-41-803  15:51:32.471 1 1:17.521  +-40-205  15:51:36.040 1 1:15.663 +-45-623  15:51:34.182
2 1:57.213 +04.861  15:53:21.408 2 1:59.689 +03.934  15:53:32.160 2 2:04.526 +06.800  15:53:40.566 2 2:04.062 +02.776  15:53:38.244
3 1:53.631 +01.279  15:55:15.039 3 1:57.971 +02.216  15:55:30.131 3 2:02.301 +04.575  15:55:42.867 3 2:02.989 +01.703  15:55:41.233
4  1:53.011  +00.659  15:57:08.050 4  1:57.031  +01276  15:57:27.162 4 2:00.499  +02773  15:57:43.366 4 2:03.270  +01984  15:57:44.503
5 1:54.217 +01.865  15:59:02.267 5  1:57.574 +01.819  15:59:24.736 5 1:59.989 +02.263  15:59:43.355 5 2:02.099 +00.813  15:59:46.602
6 1:53.461  +0L109  16:00:55.728 B 1.55.755 E— 16:01:20.491 6 1:58.435  +00.709  16:01:41.790 6 2:01.664  +00378  16:01:48.266
7 1:55.303 +02.951  16:02:51.031 7 1:56.458 +00.703  16:03:16.949 7 e 16:03:39.516 7 2.01.918 +00.632  16:03:50.184
I 1:52.352 16:04:43.383 8 1:56.277 +00.522 16:05:13.226 8 1:59.354 +01.628 16:05:38.870 8 2:02.451 +01.165 16:05:52.635
9  1:52.694  +00342  16:06:36.077 9  1:55.759  +00.004  16:07:08.985 9 2:01.655  +03.929  16:07:40.525 EH 2:01.236 E— 16:07:53.921
10 1:53.737 +01.385  16:08:29.814 10  1:56.059 +00.304  16:09:05.044 10 1:58.918 +01.192  16:09:39.443 10 2:02.174 +00.888  16:09:56.095
11 1:53.554  +01.202  16:10:23.368 11 1:56.980  +01225  16:11:02.024 11 2:02.629  +04.903  16:11:42.072 11 2:01.441  +00.155  16:11:57.536
Po.2-#94TRESSOLDIE. 5006y Po. 5 - # 95 ZANINI E. o8 980 Po.8-#661 PAMPURIP. , J15e 302 Po. 11 - # 158 ESTREMO D. , J1e3 1a5
1 1:03.958 +-48-110  15:51:22.477 1 1:08.360 +-48-353  15:51:26.879 1 1:10.047 +-51-998  15:51:28.566 1 1:17.378  +-44-247  15:51:35.897
2 1:56.812 +04.744  15:53:19.289 2 1:59.124 +02.411  15:53:26.003 2 2:02.966 +01.921  15:53:31.532 2 2:06.778 +05.153  15:53:42.675
3 1:54.427 +02.359  15:55:13.716 ER 1:56.713 — 15:55:22.716 3 2:02.582 +01.537  15:55:34.114 3 2:03.024 +01.399  15:55:45.699
4 1:53.523 +01.455  15:57:07.239 4 1:56.743 +00.030  15:57:19.459 4 2:01.251 +00.206  15:57:35.365 4 2:03.487 +01.862  15:57:49.186
5 1:56.496 +04.428  15:59:03.735 5 1:57.412 +00.699  15:59:16.871 5 2:01.816 +00.771  15:59:37.181 5 2:10.192 +08.567  15:59:59.378
6 1:55.297 +03.229 16:00:59.032 6 1:57.620 +00.907 16:01:14.491 6 mmmmmee 16:01:38.226 6 2:02.622 +01.997 16:02:02.000
7  1:53.683 +01.615  16:02:52.715 7  1:57.984 +01.271  16:03:12.475 7 2:02.401 +01.356  16:03:40.627 7 2:02.511 +00.886  16:04:04.511
8 e 16:04:44.783 8  1:57.929  +01.216  16:05:10.404 8  2:01.247  +00202  16:05:41.874 8 2:01.701  +00.076  16:06:06.212
9  1:52.120 +00.052  16:06:36.903 9 1:57.925 +01.212  16:07:08.329 9  2:01.359 +00.314  16:07:43.233 9  2:04.832 +03.207  16:08:11.044
10 1:53.593 +01.525  16:08:30.496 10 1:57.810 +01.097  16:09:06.139 10 2:01.973 +00.928  16:09:45.206 ION 2:01.625 — 16:10:12.669
11  1:53.639 +01571  16:10:24.135 11 2:06.209 +09.496  16:11:12.348 11 2:06.520 +05.475  16:11:51.726 11 2:03.841 +02.216  16:12:16.510
Po.3-#720 GILBERTIP. () 'ens Po. 6 - #123 GARANCINII. , 30415 Po.9-#22SIRTOLIF. 05200 Po.12-#891CROCEA.  , 7t3woy
1 1:07.953 +-44-477  15:51:26.472 1 1:09.251 +-49-271  15:51:27.770 1  1:12.153  +-49-072  15:51:30.672 1 1:20.007 +-41-266  15:51:38.526
2 1:57.433 +05.003  15:53:23.905 2 1:59.256 +00.734  15:53:27.026 2 2:05.463 +04.238  15:53:36.135 2 2:11.134 +09.861  15:53:49.660
3 1:55095  +02.665  15:55:19.000 3 1:59.788  +01266  15:55:26.814 3 2:04294  +03.069  15:55:40.429 3 2:06.235 +04.962  15:55:55.895
4  1:53.579 +01.149  15:57:12.579 P 1:53.522 — 15:57:25.336 4 2:02.370 +01.145  15:57:42.799 4 2:04.289 +03.016  15:58:00.184
5 1:52.623  +00.193  15:50:05.202 5 2:03.543 +05.021  15:59:28.879 5 2:03.368  +02143  15:50:46.167 5 2:03.616  +02343  16:00:03.800
6 1:52.935 +00.505  16:00:58.137 6  1:59.407 +00.885  16:01:28.286 6 e 16:01:47.392 6 2:02.684 +01.411  16:02:06.484
7  1:53.568 +01.138  16:02:51.705 7 1:59.247 +00.725  16:03:27.533 7 2:02.411 +01.186  16:03:49.803 7 2:03.417 +02.144  16:04:09.901
8 16:04:44.135 8 2:00.443 +01.921  16:05:27.976 8  2:02.110 +00.885  16:05:51.913 8 16:06:11.174
9  1:53.369 +00.939  16:06:37.504 9 2:01.273 +02.751  16:07:29.249 9  2:01.435 +00.210  16:07:53.348 9  2:02.197 +00.924  16:08:13.371
10 1:55.136  +02.706  16:08:32.640 10 2:00.390  +01.868  16:09:29.639 10 2:02.047  +00.822  16:09:55.395 10 2:01.893 +00.620  16:10:15.264
11 1:53.270 +00.840  16:10:25.910 11  1:58.546 +00.024  16:11:28.185 11 2:01.643 +00.418  16:11:57.038 11 2:01.698 +00.425  16:12:16.962
Fastest lap: 1:52.068
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Comitato Campionato Regionale

Eoe %gg?é?a Motocross 2023
Malpensa 08 10 23 Over MX1 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.13 - #441 PONZONI M. Eilf;:r;g; 1 1:13.165  +-51-994  15:51:31.684 4 2:07.556 +03.424  15:58:07.610 7 2:16.712 +07.145  16:04:49.270
1 118322 +43.411 155136841 2 2:09.802 +04.643  15:53:41.486 5 2:06.348 +02.216  16:00:13.958 8  2:25.118 +15551  16:07:14.388
2 210854 409121 15:53:47.605 3 2:08.480 +03.321  15:55:49.966 6  2:04.790 +00.658  16:02:18.748 9  2:32.693 +23.126  16:09:47.081
3 2:05.236 +03503  15:55:52.931 4 2:06.917 +01.758  15:57:56.883 7  2:05.590 +01.458  16:04:24.338 10 2:23.959 +14392  16:12:11.040
4 2:04.929  +0319  1557:57.860 5 2:07.749  +02590  16:00:04.632 CRN 2:04.132 16:06:28.470 Po.23-#471ZANCATOR. "' {100
s 203714 v01981 160001574 6 2:06.833 +01.674  16:02:11.465 9  2:08.496 +04.364  16:08:36.966 1 122674  +-S1851 155141193
6 2:02.754 +0L021 160204328 7 2:06.225 +01.066  16:04:17.690 10 2:04.827 +00.695  16:10:41.793 ) 218477 103957 15:53:59.670
7 2:02.753  +01.020  16:04:07.081 CEN 2:05.159 [ —— 16:06:22.849 Po. 20 - # 227 DE ANGELIS S Dii’ irgz 3 2:16.714  +02189  15:56:16.384
8 2:02.112 +00.379  16:06:09.193 9 2:05.326 00167 16:08:28.175 1  1:15.108  +-52-473  15:51:33.627 4 2:17.377 +02.852  15:58:33.761
9  2:03.312 +01.579  16:08:12.505 10 2:07.650 +02.491  16:10:35.825 2 2:10.611 +03.030  15:53:44.238 [ 2:14.525 — 16:00:48.286
10 - 16:10:14.238 Po. 17 - # 97 MAZZOLA G. Difi' ;rz_ma‘; 3 2:10.044 +02.463  15:55:54.282 6 2:17.597 +03.072  16:03:05.883
11 2:03.922 +02.189  16:12:18.160 1 1:19.556  +-44-527  15:51:38.075 4 2:12.660 +05.079  15:58:06.942 7  2:19.825 +05.300  16:05:25.708
Po. 14 - # 172 ARDENGHIS. , E1>If;5P”6"5\03 2 2:12.221 +08.138  15:53:50.296 5  2:10.218 +02.637  16:00:17.160 8 2:18.986 +04.461  16:07:44.694
1 118746 +42-86  1551:37.265 3 2:08.989 +04.906  15:55:59.285 6 2:08.118 +00.537  16:02:25.278 9 2:16.830 +02305  16:10:01.524
5y 211334 109747 15:5348.500 4 2:06.970 +02.887  15:58:06.255 7  2:07.880 +00.299  16:04:33.158 10 2:15.783 +01.258  16:12:17.307
3 2:06.243 100651 155554842 5 2:05.141 +01.058  16:00:11.396 8  2:13.969 +06.388  16:06:47.127 Po. 24 - # 152 BACCHIEGA W Dif:-. ;riLrv:;)
4 2:03.860  +02268  15:57:58.702 6 |zl 16:02:15.479 s T 160854708 1 124071 +-50.782 155114259
5 2:03.624 102032 16:00:02.326 7 2:04.254 +00.171  16:04:19.733 10 2:18.306 +10725  16:11:13.014 5 2.18.039 L3186 155400629
6  2:03.331 +01.739  16:02:05.657 8  2:04.295 +00212 16:06:24.028 Po. 21 - # 267 ARZANI G. Dii‘ irgi) 3 2:16.622 +01.769  15:56:17.251
7 2:02.885 +01.293  16:04:08.542 9  2:05.203 +01120 16:08:29.231 1 1:22.036  +-46-460  15:51:40.555 4 2:17.278 +02.425  15:58:34.529
8 - 16:06:10.134 10 2:08.131 04048 16:1037.362 2 2:12.779 +04.283  15:53:53.334 [ 3 2:14.85 3 — 16:00:49.382
9  2:04.433 +02.841  16:08:14.567 Po. 18 - # 963 ZONCA G. Difi' ;rig% 3 2:10.507 +02.011  15:56:03.841 6 2:18.781 +03.928  16:03:08.163
10 2:02.127 +00.535  16:10:16.694 1 1:18.869  +-45-206  15:51:37.388 4 2:09.663 +01.167  15:58:13.504 7 2:21.217 +06.364  16:05:29.380
11 2:02.327 +00735  16:12:19.021 2 2:11.721 +07.646  15:53:49.109 5 e 16:00:22.000 8  2:17.813 +02.960  16:07:47.193
Po. 15 - # 792 LOCATI A. Dif+f< ;r‘[gl; 3 2:09.213 +05.138  15:55:58.322 6  2:09.141 +00.645  16:02:31.141 9 2:15.386 +00.533  16:10:02.579
1 117.884  +44.132 155136403 4 2:06.600 +02.525  15:58:04.922 7 2:10.496 +02.000  16:04:41.637 10 2:17.812 +02.959  16:12:20.391
2 2:05.713  +03.697  15:53:42.116 5 2:05.017  +00942  16:00:09.939 8 2:13.349  +04853  16:06:54.986 Po. 25 - # 60 BORELLA S. Dlﬁgpiigg)s
3 e 15542132 6 2:06.323 +02.248  16:02:16.262 9  2:12.474 +03.978  16:09:07.460 1 116150 05268 155134669
4 2:02.695 100679 15:57:46.827 VAR 2:04.075 R 16:04:20.337 10 2:13.948 +05.452  16:11:21.408 >, BT 15:53:56.087
5 2:02.626  +00610  15:59:49.453 8 2:04251  +00.176  16:06:24.588 Po. 22 - # 5 MAZZAFERRO D Di:f: ;riLn;;
6 2:03.077  +0L061  16:01:52530 9 2:06.321  +02246  16:08:30.909 1 116,995 +-52-572  15:5135.514
7  2:04.905 +02.889  16:03:57.435 10 2:06.903 +02828  16:10:37.812 2 2:11.204 +01.637  15:53:46.718
8  2:10.530 +08.514  16:06:07.965 Po. 19 - # 641 DEPONTI D. Difi' ;rig:) 3 2:11.174 +01.607  15:55:57.892
9 2:03.673 +01.657  16:08:11.638 1  1:21.043  +-43-089  15:51:39.562 4  2:14.631 +05.064  15:58:12.523
10 2:17.018 +15.002  16:10:28.656 2 2:11.715 +07.583  15:53:51.277 5  2:10.468 +00.901  16:00:22.991
Po.16-# 651 CANTONIF. ' 11" 3 2:08777  +04645 155600054 6 e 16:02:32558
Fastest lap: 1:52.068
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